

# Prosimy o pomoc

Hajnrowscy policjanci poszukują trzech kobiet pokrzywdzonych w wyniku rozbojów, których sprawca został już ustalony.

Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Hajnówce prowadzą postępowanie w sprawie rozboju, którego sprawca został już ustalony. Okazało się, że dodatkowo popełnił on trzy podobne przestępstwa na szkodę nieustalonych osób.

Do pierwszego zdarzenia doszło na początku stycznia tego roku około godziny 17.00 w Hajnówce na ulicy Parkowej. Wtedy ofiarą napastnika była kobieta w wieku około 50 lat, krępej budowy ciała, wzrostu około 170 cm, ubrana na ciemno, z charakterystycznym czerwonym kapeluszem na głowie. Sprawca zabrał jej czarną torebkę z krótkimi paskami z portfelem w środku, w którym były pieniądze, paragony oraz bilet komunikacji miejskiej.

Do kolejnego rozboju doszło pod koniec marca 2010 roku około godziny 18.00 na ulicy Piłsudskiego w Hajnówce na wysokości sklepu przy skrzyżowaniu z ulicą Białowieską. W wyniku tego zdarzenia pokrzywdzona została kobieta w wieku około 45 lat, szczupłej budowy ciała, wzrostu około 160 cm, o ciemnych włosach do ramion. Ubrana była w czerwoną kurtkę do pasa i ciemne spodnie. Napastnik wyrwał jej torebkę, z której zabrał ciemny usztywniany portfel w kształcie prostokąta, w którym były pieniądze oraz telefon komórkowy marki nokia.

Kolejna „wyrwa” miała miejsce na początku czerwca tego roku około godziny 19.00 w Hajnówce przy ulicy Piłsudskiego w pobliżu niewielkiego sklepu w rejonie skrzyżowania z ulicą Reja. W tym przypadku czerwoną torebkę w kształcie serca straciła kobieta w wieku 40-50 lat, szczupłej budowy ciała, wzrostu 165 cm, o ciemnych włosach do ramion. Pokrzywdzona ubrana była w niebieskie dżinsy oraz niebieską bluzkę. Na skutek tego przestępstwa zginął jej telefon komórkowy marki nokia oraz mały okrągły portfel z pieniędzmi.

Prosimy wszystkie osoby będące świadkami tych zdarzeń oraz kobiety, które zostały w ich wyniku pokrzywdzone o kontakt z Komendą Powiatową Policji w Hajnówce pod numerem telefonu 85 873 42 00 lub z najbliższą jednostką Policji telefon 997.

Oficer prasowy KPP w Hajnówce mł. asp. Tomasz Snarski